153.900,00, che si riduce ulteriormente per le opere di pulizia e 

disinfestazione da eseguire a seguito della situazione in cui versa l’alloggio, 

opere di tinteggiatura interna e balcone, sistemazione arredi, sgombero 

materiale vario depositato nell’autorimessa, € 145.000,00. 

VALORE DELL’INTERO BENE     € 145.000,00  

(centoquarantacinquemila00).  

Nella fiducia di aver svolto scrupolosamente l’incarico affidatogli, il 

sottoscritto si dichiara a disposizione per ogni eventuale chiarimento. 

Con Osservanza. 

Ravenna 03/01/2026 

IL CONSULENTE TECNICO: 

Arch. Franco MANUCCI 

Allegati: